Hoc anno dux Lancaltriz tranffretanit cum epifcopo Dunelmenfi, habuirgs
Ambianis cum rege Franco colloquiii perfonale. Quem rex (ufceptum mag-
nifice,vitrd quim credi potunit,honorauic, Tandem hnito trattaty, reportamt
dux vaius anni trengas,vt per idem tempus deliberaret regni comunitas, ytri
expediret paci finalt manus dare,potiiis qui negotia dubia belli traftare. Ob
Comfilium apud hanc caufam conueneriit ad confilium apud Stamford omnes regni proceres:, o5
; . &decun&iscinitatibus & burgisnobiliores,ad andiendum & difcernendunz.
pEaury de traftatu ducis habito Ambianis. Sed tamen nil profuitea vice tanta colle-
&io,preterqud quod lufceperunt treugas per vnius anni circulum  doraturas,
Ad quas feruandas veerg; rex corporale preftitit iuramentum.

Eo tempore cum Londonienfes regi petenti mutuo 1000, libras procacie
ter petica negallent,rex offenfus fecit citari Maioré & vicecomites cum Alder
mannis ad confilii Notinghamie & ditioribuscinitatis, Et Maiorem quidems

Jarezicin  cum potentiotibus arreftatii, propterdiuerfos defe&us illis impofitos, varijs
Lewdomicn.  cultodijs deftinanit. Revocanitq; privilegia,libértatescornm annihilanic &
leges quas condiderant abrogauit.Decreuitd; de confenfu confilij,vt de czte~ 30
ro Londonienfes Maioré non eligerent vel haberent, fed rex def{uis militibus
prouviderct aliquem qui re&or corum forer, & Gardianus Londoniz vocare=
tur, Couftituitq; domini Edw,Daluirigg Gardianum, Qui quia dicebatur ni-
mis fauere ciuibusillicd fubmonetur, & D. Baldewinus de Radingtona con~
ticoitur loco (uo.

Igitur cum Londonien{es humiliati fuiffent in iniquitatibus {uis,vidic do=
minus rex tribulationem corum, & propitius fuit peccatis corit mediante du-

Lendamien.regi €€ Glouer niz,venitq; Londonias ad confolandum cos, A quibus tunccii tan-

reconcalinrs. tagloria,tanta pompa,tanta varictate diuerforum apparatuum cit{ufceptus,
quanta decviffet Calarem trinvmphantem, tantis donis honoratus citabeis, 40
quod corii pretium nequinit faciliter z(timari.Sicd; recuperare meruerunt li-
bertates veteres qua faltem cinitati poffentefle fulcimento,nonextrancis de-
trimento.Indultamd; fuit eifdem veliceret eis Maioré eligere ficut prits,

Hoc anno rex Franciz maleficatus incurrit amentid,& phreneticus el effe-
&us, nec vagquam poltea potuit vilis artibus plené reftitui fanitati,

Robeitus de Veer quondam duxHyberniz in Louania diem claufit extre-

Msrs Rebde Nl inmentis angaria,rerumd; penuria. Quiequid@ iuuenis aptas fuerat ad
Veer. cunéta probitatis officia,fi non defuiffet ei in pueritia difciplina.